
会宁御鼎房地产开发有限公司金泰·国际花园 16#楼、17#楼

未完工程

中标公示

甘肃增政建设咨询有限公司受会宁县住房和城乡建设局的委托，

对会宁御鼎房地产开发有限公司金泰·国际花园 16#楼、17#楼未完工

程项目进行招标，评标委员会于 2023 年 10 月 7 日确定结果。现将中

标结果公布如下：

一、项目名称：会宁御鼎房地产开发有限公司金泰·国际花园 16#

楼、17#楼未完工程

二、项目编号：HNZJJ-2023-0901

三、招标控制价￥：51998406.08 元

大写：伍仟壹佰玖拾玖万捌仟肆佰零陆元零捌分

四、公告日期：2023 年 9 月 12 日

五、开标时间：2023 年 10 月 7 日 15:00 整

六、定标日期：2023 年 10 月 7 日

七、评标结果（如下表）：

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 名次

1 甘肃第六建设集团股份有限公司 51996302.34 1

2 河南东邦建设工程有限公司 51997549.75 2

3 西安航空航天建工集团有限公司 51998114.93 3



经评标委员会的全面评审，最终决定评标结果排名第一的甘肃

第六建设集团股份有限公司为本项目的中标单位。

八、评标专家（含五位系统库中抽取专家及两位招标人评审代表）

名单如下 ：韩永刚（组长）、寇宗淑 、付铮铮 、张兴平 、

郭芳（五位抽取专家）、关泽农 、李富亮 （招标人评审代表）

九、联系方式：

招 标 人：会宁县住房和城乡建设局

地 址：白银市会宁县

联 系 人：李渊

联系电话：13619303399

招标代理：甘肃增政建设咨询有限公司

地 址：甘肃省白银市白银区兰州路 54 号 15-28 室

联 系 人：徐娜

联系电话：13884213339

甘肃增政建设咨询有限公司

2023 年 10 月 7 日


		2023-10-08T02:13:26+0000
	none
	I'm the author of the document




